
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 5132/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 4759/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia listy rankingowej zadań z zakresu infrastruktury turystycznej, realizowanych przez 

samorządy województwa wielkopolskiego w 2022 roku 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1668 ze zm.), w związku z uchwałą nr 4408/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

9 grudnia 2021 r. w sprawie: ogłoszenia naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury 

turystycznej, realizowanych przez samorządy województwa wielkopolskiego w 2022 roku, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się dokonać zmiany Uchwały Nr 4759/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

10 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia listy rankingowej projektów zgłoszonych w naborze wniosków na 

dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury turystycznej, realizowanych przez samorządy województwa 

wielkopolskiego w 2022 roku, w taki sposób, że załącznik nr 1 do ww. uchwały otrzymuje brzmienie jak 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 Strona 1 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 5132/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

Uchwałą nr 4759/2022 z dnia 10 marca 2022 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyjął listę 

rankingową projektów zgłoszonych w naborze wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury 

turystycznej, realizowanych przez samorządy województwa wielkopolskiego w 2022 roku. 

Koszty zadań zgłoszonych przez niżej wymienione jednostki samorządu terytorialnego, po wyborze 

wykonawców, uległy obniżeniu. Tym samym, aby zachować zgodność z zapisami Regulaminu naboru 

wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury turystycznej, realizowanych przez samorządy 

województwa wielkopolskiego w 2022 r., stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 4408/2021 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dn. 9 grudnia 2021 r., wysokość proponowanej dotacji z budżetu 

województwa również podlega obniżeniu, odpowiednio: 

- Powiat Międzychodzki (z 29.990 zł do 28.920 zł), 

- Gmina Kleczew (z 12.500,00 zł do 10.500,00 zł), 

- Powiat Leszczyński (z 12.500,00 zł do 11.080,00 zł). 

Dlatego też zaistniała konieczność aktualizacji załącznika nr 1 ww. uchwały. 

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  



LP.
NAZWA WNIOSKODAWCY

[JST]
NAZWA ZADANIA

WYNIK OCENY 

MERYTORYCZNEJ

PROPONOWANA

KWOTA DOTACJI

1
Powiat

Gnieźnieński
7. szlak rowerowy w powiecie gnieźnieńskim 14            22 000,00 zł 

2
Miasto

Leszno

Poprawa i rozwój infrastruktury okołoszlakowej służącej uprawianiu 

turystyki kwalifikowanej - oznakowanie w mieście Lesznie wielkopolskiego 

odcinka Drogi św. Jakuba

13              3 700,00 zł 

3
Gmina i Miasto 

Pyzdry
Budowa punktu obsługi turystycznej dla kamperów 12            92 000,00 zł 

4
Gmina 

Wieleń
Budowa przystani wodnej w Wieleniu - etap II 12            95 860,00 zł 

5
Powiat 

Międzychodzki

Rowerowy Kątek w Gorzynu na trasie Wielkiej Pętli szlaków pieszych i 

rowerowych Pojezierza Międzychodzko-Sierakowskiego
9            28 920,00 zł 

6
Miasto 

Kościan
Budowa wiat turystycznych na terenie miasta Kościana 8            23 800,00 zł 

7
Gmina 

Jaraczewo
Miejsca postojowe na szlaku rowerowym dookoła Jaraczewa 8            47 970,00 zł 

8
Gmina

Kleczew

Budowa linii zasilającej 11 sektorów pola namiotowo-kempingowego w 

Ośrodku Wypoczynkowym w Trębach Starych, gm. Kleczew
8            10 500,00 zł 

9
Powiat

Leszczyński

Budowa wiaty turystycznej wraz ze stojakami rowerowymi w miejscowości 

Boszkowo
7            11 080,00 zł 

10
Gmina

Trzcianka

Zagospodarowanie turystyczne jeziora Logo - budowa punktu serwisowego 

dla kamperów w Trzciance
7            90 340,00 zł 

11
Gmina

Włoszakowice
Pawilon sanitarny na teren Ośrodka Żeglarskiego 7            42 000,00 zł 

12
Gmina i Miasto

Jastrowie

Utworzenie szlaku pieszo-rowerowego na byłym torze kolejowym 

Sypniewo-Nadarzyce
6            70 000,00 zł 

RAZEM: 538 170,00 zł        

Lista rankingowa zadań rekomendowanych do dofinansowania

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 4759/2022

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 10 marca 2022 r.

Załącznik

do uchwały Nr 5132/2022

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 8 czerwca 2022 r.


